822053 STAGING GWA000111303 49.00 100 80 35.47 2837.34 2.50 70.93 2.50 70.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2979.21

14 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING GWA000111196 60.00 100 80 43.43 3474.28 2.50 86.86 2.50 86.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3647.99

Total: 965 848 41943.56 1048.59 1048.59 0.00 0.00 0.00 44040.74

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Forty and Seventy Four paisa Only